農地転用許可申請書(農地法第４条)
（申請者）　　　　住　　所
(ふりがな)
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）
（申請者代理人）　住　　所
行政書士　　　　　　　　　　　　　　（押印不要）
（登録番号）
　令和　　　年　　　月　　　日
　（あて先）白山市農業委員会会長
　　農地法第４条の規定により下記書類を添付のうえ申請します。
　※　正本、副本を提出して下さい。
　１　位置図（縮尺、方位入り）　　　　　　　　９　資金証明書
　２　土地の全部事項証明書（６ヶ月以内）　　　10　許認可書写し
　３　公図写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び土地開発事前協議指示書の写し
　４　住民票抄本　　　　　　　　　　　　　　　11　用途廃止申請書写し
　　　（現住所が登記の表示と相違する場合）　　12　土地改良区意見書
　５　転用計画補足説明書　　　　　　　　　　　　　（手取川七ヶ用水、松任、美川、鶴来）
　　　（農地面積1,000㎡以上の場合）　　　　　13　契約書
　６　農地転用図（配置図、断面図）　　　　　　14　抵当権者同意書
　７　建物平面図　　　　　　　　　　　　　　　15　生産組合長同意書
　８　法人の定款若しくは寄附行為の写し　　　　16　小作地解約届（第１８条）
　　　又は登記事項証明書　　　　　　　　　　　17　その他参考書類
　　　また、当該土地の土地改良賦課金及び用水費の納入のため、申請内容の一部を
　　関係機関に通知することに同意します。
	地区担当委員の意見
（署名又は記名押印）

　（取扱者）

　　　住　所
　　　氏　名
　　　ＴＥＬ